
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Мышкинская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

25.09.2020 г. г. Мышкин №312/1 

О возложении обязанностей 
на учителя физической культуры 

Во исполнение Постановления Правительства ЯО от 16.05.2018г. № 360-п «О 
реализации в 2018-2020гг. межведомственного регионального проекта по организации 
тестирования и проведения мониторинга физической подготовленности обучающихся 
образовательных организаций Ярославской области» полномочиями _по выполнению 
нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне» (ГТО) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить обязанности организатора тестирования ВФСК ГТО в 
общеобразовательной организации на учителя физической культуры Касаткину Ирину 
Борисовну, учителя физической культуры 

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Пантилееву Елену Владимировну, 
заместителя директора по УВР. 

И.о. директора О.В.Калачева 

.Пантелеева 


